АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.12.2013                             с. Зелёное                                        № 78

Об утверждении   муниципальной программы «Развитие культуры» на 2014-

2020 годы

 В соответствии с постановлением администрации Зелёновского

сельсовета от 25.11.2013 № 62 «Об утверждении Порядка принятия решений

о разработке муниципальных программ Зелёновского сельсовета, их

формирования и реализации» и в целях реализации стратегической роли

культуры как духовно - нравственного основания развития личности и

общества через сохранение, эффективное использование и пополнение

культурного потенциала Зелёновского сельсовета, администрация сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   муниципальную программу Зелёновского сельсовета

«Развитие культуры» на 2014-2020 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации «Зелёновский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          Е.Д. Куликова